boite distributrice x 200* — 700 g

Description |égale Galettes au beurre aux pépites de chocolat x 20@0g

: Fabriqué en France, sans huile de palme, blé fimseas utilisation d'insecticide
La charte St Michel iy
de stockage, sans colorant, sans conservatematigire grasses hydrogénée.

Origine de fabrication Saint-Michel-Chef-Chef (44 Loire-Atlantique)

Norme de qualité entreprise Usine certifiée : IFS V5, BRC V6, ISO 9001 V2008 14001 V2004, RSPO

Farine deblé (53%), sucrebeurre (15%), pate de cacacgufsfrais, aromes, sel, poudres a lever : carbonatesrdbnium,
carbonates de sodium, tartrates de potassiumads ganitriquejait écrémé en poudre, cacao maigre en poudre, beurre
cacao, émulsifiant : l1écithinesdjal.

Ingrédients

Allergénes Présence éventuelle de fruits a coque.

Conditions de stockage apres ouverture Tenir au sec et a I'abri de la chaleur.

Pour 100 gramme Pour une galette (3,5 ¢

Energie 2042 kJ / 486 kcal Energie 71 kJ /17 kcal

Matieres grasses 18 g dont AG saturés: 11 g Matieres grasses 0,6 g dont AG saturés: 0,4
Valeurs nutritionnelles moyennes Glucides 72 g dont sucres: 27 g Glucides

2,5g dontsucres: 0,99
Fibres alimentaires 3,19 Fibres alimentaires 0,19

Protéines 7549 Protéines 0,39
Sel 0,76 g Sel 0,03¢g

. dimension du Dimension DLUO
code article

: . isati . Poids
Poids | poids | carton (encm) | palette (en cm) Sl Poids net (en jours)
. brut

Poids net net brut dela

ARTICLE (eng) carton [ carton nombre Nombre| palette de la

040960 enkg | enkg H H |cartons/ (r:](())Lr;::?wrees cartons| (en kg) palette
TVA 5,5% couche / palette (enkg)

garantidtotald

3,5 x 200 GENCOD

4,200| 5,55
7009 | 3178530409604

*environ




